
  

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
         REPUBBLICA DI CROAZIA
     

   ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 

 

Upravni odjel za kulturu
Assessorato alla cultura

Novigrad- Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b
tel.052/351-476, fax: 052/351-691 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-696 
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472, fax: 351-477 
 
Klasa:023-01/14-01/52 
Urbroj:2163/1-21/3-14-01 
Novigrad - Cittanova, 17.09.2014. 
 
 

 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju  i 
                za institucionalizaciju zavičajne nastave u Istarskoj županiji
                - dostavlja se                                                                                                   
 
 
  
U privitku se dostavlja tekst prijedloga 
institucionalizaciju zavičajne nastave u Istarskoj županiji 
 
 S poštovanjem, 

 
 
 
                                                                                                            
 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBBLICA DI CROAZIA  

 

Upravni odjel za kulturu  
alla cultura  

  

Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b  

ISTARSKA ŽUPANIJA 

Stručne službe za poslove

Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju  i imenovanju Radnih skupina
za institucionalizaciju zavičajne nastave u Istarskoj županiji- Regione Istriana

                                                                                                    

U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o izmjeni Odluke osnivanju i imenovanju Radnih skupina  za 
institucionalizaciju zavičajne nastave u Istarskoj županiji - Regione Istriana na daljnji postupak.

                                                                                 PROČELNIK 

                                                                                                      Vladimir Torbica, prof. 

 - REGIONE ISTRIANA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za poslove 
Skupštine 

Dršćevka 1 
 

PAZIN 52000 

imenovanju Radnih skupina 
Regione Istriana 

Odluke o izmjeni Odluke osnivanju i imenovanju Radnih skupina  za 
Regione Istriana na daljnji postupak. 

 



 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09. i 04/13.) Župan Istarske županije, dana 30. rujna 2014. godine,donosi 
 

 
 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Radnih sk upina za institucionalizaciju 

zavičajne nastave u Istarskoj županiji  
 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 1.  Odluke o osnivanju i imenovanju Radnih skupina za institucionalizaciju zavičajne 
nastave u Istarskoj županiji - Regione Istriana, u  Radnu skupinu za implementaciju 
zavičajne nastave u srednje škole, umjesto članice pod brojem 4. Marie Sciolis, imenuje se 
Marko Kalčić, profesor Talijanske srednje škole - Scuola media superiore italiana Rovinj - 
Rovigno. 
   

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-06 
Pula, 30. rujna 2014. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Marko Kalčić, 52210 Rovinj - Rovigno, S. Žiže 7 
2. Maria Sciolis, 52210 Rovinj - Rovigno, S. Pauletića 5 
3. Kabinet župana 
4. Upravni odjel za kulturu Istarske županije - Regione Istriana 
5. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNA OSNOVA  ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u odredbi članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije - 
Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09. i 04/13). 
  
Člankom 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana propisana je nadležnost župana Istarske županije - 
Regione Istriana dok se člankom 85. utvrđuje vrsta akata koje župan donosi. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE NASTAJU DONOŠENJEM 
AKTA 
 
Ovom se Odlukom vrši izmjena Odluke o osnivaju i imenovanju članova Radnih skupina za institucionalizaciju 
zavičajne nastave u Istarskoj županiji - Regione Istriana  koju je župan Istarske županije - Regione Istriana donio 
dana 20. ožujka 2014. godine, na način da se u Radnu skupinu za implementaciju zavičajne nastave u srednje 
škole umjesto prof. Marie Sciolis imenuje prof. Marko Kalčić iz Rovinja - Rovigno,  S. Žiže 7, profesor u TSŠ - 
SMSI Rovinj - Rovigno. 
 
Ova se promjena predlaže na zahtjev članice Marie Sciolis i TSŠ - SMSI Rovinj - Rovigno budući imenovana nije 
u mogućnosti sudjelovati u radu Radne skupine za implementaciju zavičajne nastave u srednje škole. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
   
   U Proračunu Istarske - Regione Istriana  nije potrebno osigurati dodatna sredstva za provedbu ovog akta. 
 
 
4. PRIJEDLOG AKTA 
Dostavlja se u privitku. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Vladimir Torbica 

 


